
 

 

Riigimaa jahinduslikust kasutamisest 2024. aastal 

 

 
Austatud härra  Janek Mõtsar 

 

 

Tarvastu Jahiseltsi ja RMK vahel on alates aastast 2013 sõlmitud  leping riigimaa jahinduslikuks 

kasutamiseks Tarvastu jahipiirkonnas. Lepingu eesmärgiks on tagada nii maaomaniku esindaja 

kui ka jahimaa kasutaja huvide täitmine kasutusse antaval maal. Seoses sellega saadame ülevaate 

möödunud hooajast , mis võimaldab analüüsida jahimaa kasutamist ja planeerida tegevusi uuel 

hooajal. 

Kirjale on lisatud jahipiirkonna poolt kasutatavate RMK maaüksuste nimekiri (Lisa 1) , mis on 

võib-olla erinevatel põhjustel muutunud. Samuti sisaldab kiri kooskõlastatud jahirajatiste loetelu. 

Vastavalt Looduskaitseseaduse §14(1) p10 on kaitsealal , hoiualal, püsielupaigas ja kaitstava 

looduse üksikobjekti kaitsevööndis paikneva jahirajatise haldamiseks vajalik kaitseala valitseja 

e. Keskkonnaameti nõusolek. Kooskõlastamata jahirajatised  on ebaseaduslikud ja tuleb 

lammutada. Uute või lepingu lisas märkimata jahirajatiste kohta palume esitada taotlus RMK 

Edela regiooni metsaülemale. 

Palume maade- ja jahirajatiste nimekirjad  e. lisad tagastada allkirjastatult hiljemalt 01.04.2025a. 

e-posti aadressile heiki.arm@rmk.ee 

Kirjale on lisatud (Lisa 2) ulukite poolt ohustatud metsaeraldiste tabel , mis sisaldab 

(arenguklassid : A- uuenevad lagedad alad, S – istutatud-uuenevad alad, N - noorendikud, L- 

latimetsad) alasid , kus võivad tekkida olulised ulukikahjustused. 

Kirjale on lisatud (Lisa 3) viimaste aastate oluliste ulukikahjustuste nimekiri. 

Jätkuvalt tuleb pöörata tähelepanu koprakahjustuste ärahoidmiseks , kopra arvukus on püsinud 

stabiilsena vaatamata tõhusale küttimisele ja paisutuste likvideerimisele . 

Sõraliste arvukus , eriti põdra arvukus , on metsakasvatuslikus vaates püsinud sobivana , 

kahjustusi on lisandunud minimaalselt. 

Riigimaa jahinduslik kasutamine möödunud hooajal on olnud tulemuslik ja koostöö 

konstruktiivne. 

 

Täname jahiühendust hea koostöö ja ladusa suhtlemise eest. 

 

 

 

 

 

Janek Mõtsar 

Juhatuse liige 

Tarvastu Jahiselts 

motsarjanek@gmail.com 
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Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 
 
 

Heiki Ärm 

RMK Edela regiooni metsaülem 

 

5031423 

 

 

Lisad:  Lisa 1    Jahimaade nimekiri seisuga 11.03.2025 

            Lisa 2    Ulukikahjustuse ohuga (A,S,N,L) alade nimekiri 

  Lisa 3    Viimaste aastate kahjustatud puistude nimekiri 

    

       


